
 

 
 

VALMIERAS REĢIONĀLĀ VIDES PĀRVALDE 

L.Paegles iela 13, Valmiera, LV-4201, tālr. 64207266, fakss 64207281, e-pasts parvalde@valmiera.vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv 

 

Valmierā 
 

01.08.2017. Nr.8.4. – 11/1614 

Uz 14.06.2017. Nr. 6 - 6/20 
 

Latvijas Republikas tiesībsargam 

tiesibsargs@tiesibsargs.lv 
 

 

 

 
Par saimniecisko darbību 

Matīšu ielā 36b, Valmierā 

Zināšana: 

Iesniedzējai 

 

 

Valsts vides dienesta Valmieras reģionālā vides pārvalde ir saņēmusi un izvērtējusi 

atzinumu pārbaudes lietā Nr. 2017-26-22 par kokzāģētavas darbību Matīšu ielā 36b, 

Valmierā. 

Valsts vides dienesta Valmieras reģionālā vides pārvalde dara zināmu, ka 2017. gada 

28. jūlijā ir nosūtījusi vēstuli SIA ,,GREEN INDUSTRY S” un Valmieras pilsētas  

pašvaldībai, kurā pauž viedokli attiecībā uz konkrētā komersanta saimnieciskās darbības 

iespējamību Matīšu ielā 36b, Valmierā. Norādot, ka, ņemot vērā lietas faktiskos un tiesiskos 

apstākļus, SIA ,,GREEN INDUSTRY S” ir tiesīgs turpināt uzsākto saimniecisko darbību, ja 

koksnes pārstrāde (zāģēšana) tiek veikta ēkā, nevis āra apstākļos, nodrošinot skaidu un 

koksnes putekļu savākšanu atbilstoši izmantotās iekārtas un veikto darbību specifikai, kā arī 

nodrošinot Valmieras pilsētas teritorijas plānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu 4. punktā ietverto un saistošo prasību izpildi. Ja saimnieciskās darbības ietvaros 

veikto koksnes pārstrādi (zāģēšanu) nav iespējams pārcelt uz nekustamajā īpašumā esošo ēku, 

nodrošinot šīs ēkas funkcionālo un inženiertehnisko atbilstību kokzāģētavas darbības 

vajadzībām, tad koksnes zāģēšanu konkrētajā nekustamajā īpašumā Matīšu ielā 36b, Valmierā 

ir jāpārtrauc. 

mailto:parvalde@valmiera.vvd.gov.lv
http://www.vvd.gov.lv/
mailto:tiesibsargs@tiesibsargs.lv


SIA ,,GREEN INDUSTRY S” mēneša laikā, bet ne vēlāk kā līdz 2017. gada 

1. septembrim ir jāveic visi organizatoriskie un citi nepieciešamie darbi saimnieciskās 

darbības pārkārtošanai, ievērojot iepriekš minētos darbības ierobežojumus, saskaņojot to ar 

Valmieras pilsētas pašvaldību un darot to zināmu pārvaldei, vai arī darot zināmu pieņemto 

lēmumu pārtraukt koksnes zāģēšanu Matīšu ielā 36b, Valmierā, ja izrādīsies, ka nav iespējams 

kokapstrādes darbības veikt adresē esošajā ēkā. 

 

Direktors  A.Liepa 


